
Prosím, příměte naše pozvání na

Golf Club Hodkovičky

V sobotu, 27 dubna od 9:30

Charitativní turnaj 
Pojd’te dál

Milé golfistky, milí golfisté, vážení přátelé,

dovolujeme si Vás pozvat na charitativní turnaj Pojd’te dál, 
jehož výtěžek bude věnován na podporu chráněné dílny-
cukrárny stejného jména v Neratovicích, která zaměstnává 
mladé lidi s mentálním a kombinovaným postižením.

Někteří klienti této dílny vypomohou během turnaje s 
průběžnou obsluhou a pohostí Vás chlebíčky a zákusky vlastní 
výroby. Také se budete moci setkat s manželi Procházkovými, 
zakladateli a provozovateli Pojd’te dál.

Program turnaje:
• začátek v 9.30, postupý start z jamky č. 1.
• hra s úpravou HCP
• startovné 1.200 Kč zahrnuje green fee (polovinu věnuje 

GC na charitativní účel), občerstavní po hře i během hry
• Penalizace 100Kč: Bankry, vodní překážky, outy, pary; 

budou taktéž zahrnuty do výtěžku turnaje
• vyhlášení výsledku do výtěžku turnaje
• vyhlášení výsledků v 15:00, vyhlášní provede paní 

Marcela Košanová

Těšíme se na setkání s Vámi všemi, kteří se rozhodnete k účasti 
na naší charitativní akci a podpoříte tak mladé handicapované 
klienty chráněné dílny Pojd’te dál .

S díky, a pozdravem a s přáním hezkého dne

Marcela Košanová
patroni turnaje

Renata Brýdlová
ředitelka turnaje

Závazné přihlášky prosíme nejpozději do 17.4. a to osobně paní 
Renatě Brýdlové nebo na e-mailovou adresu 
r.brydlova@seznam.cz


